福岡県立英彦山青年の家所長  殿

研修団体名

代表者名

野外活動に関する研修を、私の責任において下記の通り実施しますのでお届けいたします。

① ② 中岳

③ ④ 鷹巣原高原

⑤ ⑥ ウォークラリー

⑦ ⑧ パワーフィールドビンゴ

⑨ ⑩ 天狗からの挑戦状

⑫ その他

※帰着時には事務室への報告と報告欄の御記入をお願いします。

報告欄

出発時刻 帰着時刻 　　　　　　　　　　時　　　　　分

４　荷  物

５　コ　ー　ス
(登山・散策)

北岳

南岳

野　外　活　動　実　施　届

　　　記

１　引率責任者 連絡先 　　　　　　　－　　　　　－

２　日　　　時
出　　　発 令和　　　　年　　　月　　　　日　（　）　　　　　時　　　　　分

帰所予定                                                     　　 　時　　　　　分

３　活動内容

　名
(うち指導者　　名)

残留者研修内容

６　参加人数 研修生　　　　　名 引率　　　　　名 合計　　　　　　名

７　本部

（　 　　   - 　　 　 　-  　　　 　）

気づいたこと
感想等

※「野外活動実施届」は、活動開始前に事務室までに御提出をお願いします。
※内容が変更になった場合はお知らせください。

時　　　　　分

奉幣殿

フォトラリー

本部担当者
（連絡先）

危険箇所
怪我等

⑪

行先

鬼杉コース

フィールドビンゴ

（　　　　　　　　　　　　　　）

９　残留者数